

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

EVA KRISTENSEN /  
LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

## **Albjergs Maskintec A/S**

Gammel Sognevej 3  
5771 Stenstrup

CVR-nr. 33 76 64 32

### **Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. april 2020

---

Peder Hansen Albjerg  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	14
Balance 31. december	15
Noter til årsrapporten	17

## SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Albjergs Maskintec A/S Gammel Sognevej 3 5771 Stenstrup  CVR-nr.: 33 76 64 32  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 1. januar 2011  Hjemsted: Svendborg
<b>Bestyrelse</b>	Kirsten Nyholm Albjerg, formand Kenneth Nyholm Albjerg Michael Nyholm Albjerg Peder Hansen Albjerg
<b>Direktion</b>	Peder Hansen Albjerg, direktør
<b>Revision</b>	RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen Registrerede Revisorer Vestergade 165a 5700 Svendborg
<b>Advokat</b>	Henning Moritzen Det Gule Pakhus 5700 Svendborg
<b>Pengeinstitut</b>	Fynske Bank Centrumpladsen 19 5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med reparation af lastbiler, traktorer og lignende samt montering af udstyr på lastbiler og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 3.089.376, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 10.115.012.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af Covid-19 pandemien primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomheden har udsigt til en fortsat tilgang af arbejde og dette forventes at fortsætte det kommende regnskabsår.



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>10.003.003</b>	<b>10.561.961</b>
Personaleomkostninger	1	-6.494.674	-6.549.837
<b>Resultat før afskrivninger</b>		<b>3.508.329</b>	<b>4.012.124</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-610.639	-528.234
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.897.690</b>	<b>3.483.890</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		995.496	-235.753
Finansielle indtægter	2	20.375	45.851
Finansielle omkostninger	3	-229.203	-187.522
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.684.358</b>	<b>3.106.466</b>
Skat af årets resultat		-594.982	-739.959
<b>Årets resultat</b>		<b>3.089.376</b>	<b>2.366.507</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		3.000.000	2.700.000
Overført resultat		89.376	-333.493
		<b>3.089.376</b>	<b>2.366.507</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	4.737.796	4.811.518
Produktionsanlæg og maskiner	4	2.762.748	3.275.061
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	87.524	117.896
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>7.588.068</u></b>	<b><u>8.204.475</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	1
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>7.588.068</u></b>	<b><u>8.204.476</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		3.461.245	2.965.311
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>3.461.245</u></b>	<b><u>2.965.311</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.409.656	1.800.199
Igangværende arbejder for fremmed regning		240.435	156.578
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	826.536
Andre tilgodehavender		20.991	1.236
Selskabsskat		0	122.041
Periodeafgrænsningsposter		181.843	252.939
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.852.925</u></b>	<b><u>3.159.529</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.116.654</u></b>	<b><u>4.305.272</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>6.430.824</u></b>	<b><u>10.430.112</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>14.018.892</u></b>	<b><u>18.634.588</u></b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.615.012	6.525.635
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	2.700.000
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>10.115.012</u></b>	<b><u>9.725.635</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		522.000	470.000
Andre hensættelser		0	995.496
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>522.000</u></b>	<b><u>1.465.496</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.390.014	1.512.778
Andre kreditinstitutter		0	973.690
Anden gæld		95.466	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b><u>1.485.480</u></b>	<b><u>2.486.468</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	123.000	359.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		705.521	539.118
Gæld til tilknyttede virksomheder		60.909	1.445.394
Gæld til associerede virksomheder		0	1.476.753
Selskabsskat		13.982	0
Anden gæld		992.988	1.136.724
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.896.400</u></b>	<b><u>4.956.989</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.381.880</u></b>	<b><u>7.443.457</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>14.018.892</u></b>	<b><u>18.634.588</u></b>
Efterfølgende begivenheder	8		
Leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		



## NOTER

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	5.343.045	5.444.915
Pensioner	828.541	719.141
Andre omkostninger til social sikring	179.329	176.996
Andre personaleomkostninger	<u>143.759</u>	<u>208.785</u>
	<b><u>6.494.674</u></b>	<b><u>6.549.837</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.534	31.534
Andre finansielle indtægter	1.577	8.053
Valutakursgevinster	<u>7.264</u>	<u>6.264</u>
	<b><u>20.375</u></b>	<b><u>45.851</u></b>
	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	46.036	36.059
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	84.081	41.495
Andre finansielle omkostninger	82.827	105.282
Valutakurstab	<u>16.259</u>	<u>4.686</u>
	<b><u>229.203</u></b>	<b><u>187.522</u></b>

## NOTER

## 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019	5.232.791	5.407.465	152.638
Tilgang i årets løb	48.094	0	0
Afgang i årets løb	0	-116.362	-35.165
Kostpris 31. december 2019	<u>5.280.885</u>	<u>5.291.103</u>	<u>117.473</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	421.273	2.132.404	34.742
Årets afskrivninger	121.816	469.825	18.998
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-73.874	-23.791
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>543.089</u>	<u>2.528.355</u>	<u>29.949</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>4.737.796</u></b>	<b><u>2.762.748</u></b>	<b><u>87.524</u></b>

## 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2019	50.000	50.000
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	-49.999	-49.999
Årets afgang	<u>49.999</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>0</u>	<u>-49.999</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1</u></b>

## NOTER

## 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	6.525.636	2.700.000	9.725.636
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Årets resultat	0	89.376	3.000.000	3.089.376
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>6.615.012</b>	<b>3.000.000</b>	<b>10.115.012</b>

## 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.631.778	1.513.014	123.000	894.000
Andre kreditinstitutter	1.213.690	0	0	0
Anden gæld	0	95.466	0	0
	<b>2.845.468</b>	<b>1.608.480</b>	<b>123.000</b>	<b>894.000</b>

## 8 Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af Covid-19 pandemien, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 pandemien som en begivenhed der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke regulerende begivenhed for virksomheden.

Der er på nuværende tidspunkt, ikke tegn på at virksomheden vil blive berørt af krisen det kommende regnskabsår.

## NOTER

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>9 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	59.052	59.052
Mellem 1 og 5 år	142.709	201.761
	<u>201.761</u>	<u>260.813</u>

**10 Eventualforpligtelser****Kautions- og garantiforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet P. Albjerg Holding ApS (Administrationsselskab) og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern, for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat, samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for moderselskabet P. Albjerg Holding ApS.

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets samlede hæftelser, bestående af kreditforeningspantebreve, ejerpantebreve og virksomhedspant udgør kr. 12.313.014. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 12.611.880.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Peder Hansen Albjerg

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-114091853405  
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2020 kl.: 09:42:07  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Kenneth Nyholm Albjerg

---

Som Bestyrelsesmedlem  
PID: 9208-2002-2-360777597073  
Tidspunkt for underskrift: 25-04-2020 kl.: 09:43:24  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Michael Nyholm Albjerg

---

Som Bestyrelsesmedlem  
PID: 9208-2002-2-854685454885  
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2020 kl.: 13:55:25  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Kirsten Nyholm Albjerg

---

Som Bestyrelsesformand  
PID: 9208-2002-2-366456281346  
Tidspunkt for underskrift: 27-04-2020 kl.: 09:38:16  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Lilly Jeppesen

---

Som Revisor  
RID: 1286884547263  
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2020 kl.: 13:57:04  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Peder Hansen Albjerg

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-114091853405  
Tidspunkt for underskrift: 01-05-2020 kl.: 14:29:33  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: db158ad0uxzq57125986